[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 910 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o asfaltamento da  Travessa José Mariosa no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A referida rua não possui calçamento  dificultando o tráfego de veículos pelo local. Trata-se de via com intenso fluxo de veículos, sendo necessário seu asfaltamento.

Sala das Sessões, 10 de julho de 2018.

	Oliveira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

10
 de julho de 2018
)